РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  04  июля 2011 года           РАСПОРЯЖЕНИЕ                х.Большая Кирсановка

№ 17
О внесении изменений в Распоряжение
Главы Администрации

Большекирсановского сельского

поселения от 29 декабря 2006 г. № 93

«Об утверждении Положения о Единой

комиссии по размещению заказов

Администрацией Большекирсановского

сельского поселения»

         В целях совершенствования правового регулирования организации работы и на основании протеста прокуратуры Матвеево-Курганского района № 7-24-2011 от 24.06.2011:
1.1. Внести  следующие изменения в  Положение о Единой комиссии по размещению заказов Администрацией Большекирсановского сельского поселения:
1.2. Пункт 7.2. изложить в следующей редакции «Решения Единой комиссии принимаются простым большинством голосов от числа присутствующих на заседании членов. При голосовании каждый член Единой комиссии имеет один голос. Голосование осуществляется открыто. Заочное голосование не допускается.»

1.3. Пункты 7.3.6.1, 7.3.14, 7.5.4. – исключить.
      2.   Контроль за исполнением данного Распоряжения оставляю за собой.

Глава Большекирсановского

сельского поселения                                                           Г.В.Щеткова